
                                      ROMÂNIA 

                     JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                     CONSILIUL LOCAL ALCOMUNEI CETARIU 

                   HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456266    
primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12 

                            Din 11.02.2022 

 

privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar pe anul 2021 

 

Consiliul local al Comunei Cetariu, jud Bihor 

Având în vedere: 

- Prevederile art. 57 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare, prevederile art. 136 punctul. l din Codul 

Administrativ. 

Luând act de: 

- referatul de aprobare al primarului comunei Cetariu, în calitatea sa de iniţiator, 

înregistrat sub nr. 669/05.02.2022 

- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Cetariu înregistrat sub nr. 632/03.02.2022; 
- raportul  de avizare a Comisiei economico-socială și programe de dezvoltare, 

comisia de validare , agricultură buget, finanțe, administrarea domeniului public și 
privat al comunei nr.830/11.02.2022;   

 
In temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, 
 
                         HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1 Se aprobă contul de încheiere a exerciţiuiui bugetar al anului 2021prevăzut 
în anexa nr.l, parte integrantă din prezenta hotărâre.  
 
Art.2 Secretarul general al comunei Cetariu, jud. Bihor va asigura transmiterea şi 
comunicarea prezentei hotărâri cu : 

-Instiutuția Prefectului, jud. Bihor, 
- Primarul Comunei Cetariu, Jud. Bihor, 

                                               Contrasemnează de legalitate, 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ             p. SECRETAR GENERAL al Comunei Cetariu 
  DRUGAȘ MARIUS                                 SABĂU M MERCEDES 

 

     

 

 

Cu 9 voturi pentru, 0 abtineri si 0  voturi impotriva. 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro


                                      ROMÂNIA 

                     JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                     CONSILIUL LOCAL ALCOMUNEI CETARIU 

                   HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456266    
primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

 
 

 

 

 

 

                  

 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro

